

**富阳区万市镇何家村  
龙王坎山塘综合整治工程  
预算审核报告书**



**浙江中瑞江南工程咨询有限公司**  
ZHEJIANG ZHONGRUIJIANGNAN ARCHITECTUER ENGINEERING CONSULTING CO.,LTD.

地址：杭州市莫干山路110号华龙商务大厦6楼  
电话：0571-87915599 / 传真：0571-87709256  
网址：[www.zrjn.net](http://www.zrjn.net) / 邮编：310005

# 工程造价咨询报告书

工程名称：富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程

委托编号：富财审托字【2024】0893 号

业务类别：预算审核

报告日期：2025 年 1 月 9 日

浙江中瑞江南工程咨询有限公司（盖章）



中瑞江南  
ZRJN

咨询报告书编号：中瑞江南建字【2025】006号

咨询企业法定住所：杭州市华龙商务大厦六楼

邮编：

联系电话：89983531

咨询作业期：2024.12.31至2025.1.9

法定代表人：



技术负责人：



项目负责人：



执业资格（盖章）：

专业咨询人员：



执业资格（盖章）：

专业咨询人员：

执业资格（盖章）：

专业咨询人员：

执业资格（盖章）：



中瑞江南  
ZRJN

# 咨询报告书目录

[illegible]

## 富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合 整治工程预算审核报告书

杭州市富阳区财政项目预算审核中心：

我公司受贵方委托，对富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程预算进行了全面、仔细的审核，在审核过程中，严格遵守国家的有关法律、法规、制度及有关执业规范要求，对审核意见的真实性、完整性、合法性、准确性负法律责任。现将审核情况和审核结果报告如下：

### 一、工程概况

1.工程地点：富阳区万市镇何家村

2.工程概况：本工程为富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程，项目主要包含新原有坝体拆除重建为面板砌石重力坝，新建启闭机室等内容。建设单位为杭州市富阳区万市镇何家村股份经济合作社，设计单位为浙江灏源工程设计咨询有限公司，预算编制单位为浙江正成工程咨询有限公司。

## 二、 审核依据

- 1.浙江灏源工程设计咨询有限公司设计的施工图纸；
- 2.浙江正成工程咨询有限公司的富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程预算书；
- 3.杭州市富阳区万市镇何家村股份经济合作社关于“富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程”的情况说明；
- 4.《浙江省水利工程量清单计价办法》、《浙江省水利水电工程设计概（预）算编制规定》（2021 年）、浙江省水利厅《浙江省水利水电建筑工程预算定额》（2021 年）、浙江省水利厅《浙江省水利水电工程施工机械台班费定额》（2021 年）；
- 5.《浙江省农业综合开发土地治理项目工程概（预）算编制暂行规定》（浙农综办【2007】37 号文）、《浙江省建筑工程预算定额》（2018 版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018 版）、《浙江省施工机械台班费用定额》（2018 版）；
- 6.《杭州造价信息》2024 年 12 月刊富阳地区及杭州地区信息价、《浙江造价信息》2024 年 12 月刊及市场询价；
- 7.其他政策法规等相关文件资料。

## 三、 审核原则

建设单位应对其送审资料的真实性、合法性及完整性负责。我们的责任是按照国家有关规定对上述资料进行审查并发表审核意见。在审核过程中，我们坚持实事求是、客观公正的审核原则。

#### 四、 审核说明

- 1.措施费按直接工程费的 3.5%计;
- 2.间接费费率,土方工程 6.5%,石方工程 9.5%,混凝土工程 9.5%,钢筋制作安装 5.7%;
- 3.利润,为直接工程费和间接费之和的 5%;
- 4.税金,为直接费、间接费、企业利润三项之和的 9%计入;
- 5.DN150 无砂 C30 砼管 100 元/m,共 193m;
- 6.40cm 高不锈钢栏杆,表面涂刷青黑色氟碳漆,120 元/m,共 74.6m;
- 7.启闭机为 QL 型螺杆式手电两用启闭机(启闭力 10t,启闭力 8t,电机功率 2.2kw)闸门、螺杆、启闭机为成套商品,具有远程控制、限位功能,20000 元/台,共 1 台;
- 8.界桩 10 个、水位尺 5 个、制度牌 6 个、标牌 1 个、工作线路标牌 10 块、防汛警示牌 1 个、安全警示牌 2 个、沉降位移点 5 个,8150 元/项,共 1 项;
- 9.关于“富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程”的说明具体内容附后;

#### 五、 核增、核减情况的说明

##### (一) 核增

无

##### (二) 核减

1. C20 砼灌砌石因价格调整,核减造价 8483 元;

2. 临时道路因价格调整，核减造价 46868 元；

## 六、 审核结果

本工程送审预算金额为 2433702 元，经审核，核增金额 0 元，核减金额 66653 元，净核减金额 66653 元，净核减率为 2.74%，最终核定预算金额 2367049 元（其中含税暂估价 56402 元）。

附件：1.核定金额确认表

2.清单对比表

3.杭州市富阳区万市镇何家村股份经济合作社的情况

说明

浙江中瑞江南工程咨询有限公司

2025 年 1 月 9 日



附表 10

预算核定金额确认表

项目名称		富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程				
专业类别		水利		审核类型	预算审核	
建设单位		杭州市富阳区万市镇何家村股份经济合作社				
编制单位		浙江正成工程咨询有限公司				
审核汇总情况 <span style="float:right">单位：元</span>						
序号	单位工程名称	送审金额	审定金额	核增金额	核减金额	净核减金额
1	富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程	2433702	2367049	0	66653	66653
合计		2433702	2367049	0	66653	66653
审定金额（大写）		贰佰叁拾陆万柒仟零肆拾玖元整				
建设单位（盖章）：		经办人： 				
		日期： 2025 年 1 月 3 日				
编制单位（盖章）：		经办人： 				
		日期： 年 月 日				
中介咨询机构名称（盖章）：		审核人员（证章）： 				
		复核人员（证章）： 				
		日期： 2025 年 1 月 9 日				

注：咨询类型按“预算审核”、“变更预算审核”填写。

# 工程项目审核汇总表

工程名称：富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程

[illegible]

# 分类分项清单对比表

工程名称：富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程

序号	项目编码	项目名称	送审					审定					增减价 (元)
			单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)	
1		建筑工程			1	2262857.07	2262857.1			1	2245160.71	2245160.71	-17696.36
1.1					1	2262857.07	2262857.1			1	2245160.71	2245160.71	-17696.36
1.1.1	500101002001	一般土方开挖	m3	土方开挖均按Ⅲ类土计入,多余土方外运5km指定料场	2525.67	24.56	62030.46	m3	土方开挖均按Ⅲ类土计入,多余土方外运5km指定料场	2525.67	24.56	62030.46	
1.1.2	500101002002	一般土方开挖	m3	土方开挖均按Ⅲ类土计入,一般回填料为开挖料	2971.16	3.36	9983.1	m3	土方开挖均按Ⅲ类土计入,一般回填料为开挖料	2971.16	3.36	9983.1	
1.1.3	500102002001	坡面石方开挖	m3	石方开挖岩石等级为Ⅷ级,表层破碎开挖石优先作为回填料使用,暂定开挖料的20%作为块石利用	504.07	60.94	30718.03	m3	石方开挖岩石等级为Ⅷ级,表层破碎开挖岩石优先作为回填料使用,暂定开挖料的20%作为块石利用	504.07	60.94	30718.03	
1.1.4	500103001001	土方填筑	m3	开挖料回填,石方优先作为回填料使用	129.92	8.39	1090.03	m3	开挖料回填,石方优先作为回填料使用	129.92	8.39	1090.03	
1.1.5	500103002001	黏土料填筑	m3	挑选黏土填筑	1124.86	6.1	6861.65	m3	挑选黏土填筑	1124.86	6.1	6861.65	

# 分类分项清单对比表

工程名称：富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程

序号	项目编码	项目名称	送审					审定					增减合价 (元)
			单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)	
1.1.6	500107004001	混凝土层钻孔	m	混凝土层钻孔	72.28	151.89	10978.61	m	混凝土层钻孔	72.28	151.89	10978.61	
1.1.7	500107003001	岩石层钻孔	m	钻机钻帷幕灌浆孔(自上而下灌浆法)岩石级别 VIII	577.48	171.75	99182.19	m	钻机钻帷幕灌浆孔(自上而下灌浆法)岩石级别 VIII	577.48	171.75	99182.19	
1.1.8	500107002001	土坝(堤)劈裂、充填灌浆	m	单位孔深干土灌入量暂定为0.4t/m,充填采用水泥浆,水灰比为2:1	21.35	249.74	5331.95	m	单位孔深干土灌入量暂定为0.4t/m,充填采用水泥浆,水灰比为2:1	21.35	249.74	5331.95	
1.1.9	500107006001	岩石层固结灌浆	m	固结灌浆采用自上而下灌浆法,采用2序孔灌浆,岩石强度等级为VIII级,灌浆段岩石综合透水性为10~20Lu	260.42	210.56	54834.04	m	固结灌浆采用自上而下灌浆法,采用2序孔灌浆,岩石强度等级为VIII级,灌浆段岩石综合透水性为10~20Lu	260.42	210.56	54834.04	

分类分项清单对比表

工程名称：富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减合价 (元)		
			单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量		单价 (元)	合价 (元)
1.1.10	500107005001	岩石层帷幕灌浆	m	自上而下分段成孔,分段灌浆,岩石强度等级为Ⅷ级,灌浆段岩石综合透水率为10~20Lu。	317.06	490.48	155511.59	m	自上而下分段成孔,分段灌浆,岩石强度等级为Ⅷ级,灌浆段岩石综合透水率为10~20Lu。	317.06	490.48	155511.59	
1.1.11	500107011001	检查孔灌浆	孔	检查孔2孔,暂定单孔钻孔15m,并采用一个压力点进行帷幕灌浆后透水性率不大于10Lu。	2	5000	10000	孔	检查孔2孔,暂定单孔钻孔15m,并采用一个压力点进行帷幕灌浆后透水性率不大于10Lu。	2	5000	10000	
1.1.12	500107014001	排水孔	孔	坝基排水孔,C30砼预制板,级配砂卵石干铺	7	189.16	1324.12	孔	坝基排水孔,C30砼预制板,级配砂卵石干铺	7	187.26	1310.82	-13.3
1.1.13	暂估	混凝土管铺设	m	DN150无砂C30砼管	193	100	19300	m	DN150无砂C30砼管	193	100	19300	

# 分类分项清单对比表

工程名称：富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减合价 (元)		
			单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量		单价 (元)	合价 (元)
1. 1. 14	500105015001	混凝土灌砌块石	m3	C20砼灌砌石，埋石率为49%，暂定开挖料的20%作为块石利用，原有干砌石挡墙拆除，利用率90%，可作为块石利用	1496.06	543.94	813766.88	m3	C20砼灌砌石，埋石率为49%，暂定开挖料的20%作为块石利用，原有干砌石挡墙拆除，利用率90%，可作为块石利用	1496.06	538.27	805284.22	-8482.66
1. 1. 15	500109001001	普通混凝土	m3	C30钢筋砼底板	134.88	739.43	99734.32	m3	C30钢筋砼底板	134.88	728.3	98233.1	-1501.22
1. 1. 16	500109001004	普通混凝土	m3	C30钢筋砼基础	112.9	730.8	82507.32	m3	C30钢筋砼基础	112.9	719.67	81250.74	-1256.58
1. 1. 17	500109001002	普通混凝土	m3	C30钢筋砼溢流面板	279.94	862.86	241549.03	m3	C30钢筋砼溢流面板	279.94	851.74	238436.1	-3112.93
1. 1. 18	500109001003	普通混凝土	m3	C30钢筋砼非溢流面板	12.61	829.03	10454.07	m3	C30钢筋砼非溢流面板	12.61	817.92	10313.97	-140.1
1. 1. 19	500111001001	钢筋加工与安装	t	螺纹钢	15.463	5814.88	89915.49	t	螺纹钢	15.463	5782.37	89412.79	-502.7
1. 1. 20	500105012001	砌体拆除	m3	原有干砌石挡墙拆除，利用率90%，可作为块石利用	161.6	14.46	2336.74	m3	原有干砌石挡墙拆除，利用率90%，可作为块石利用	161.6	14.46	2336.74	

分类分项清单对比表

工程名称: 富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减合价 (元)		
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量		单价(元)	合价(元)
1.1.21	500115022001	其他永久建筑工程	个	坝顶2侧各设置1个,共计2个成品限重牌,C25砼基础	2	544.66	1089.32	个	坝顶2侧各设置1个,共计2个成品限重牌,C25砼基础	2	544.01	1088.02	-1.3
1.1.22	500109001005	普通混凝土	m3	C30钢筋砼防撞墙	7.47	906.49	6771.48	m3	C30钢筋砼防撞墙	7.47	895.32	6688.04	-83.44
1.1.23	500109001006	普通混凝土	m3	C30钢筋砼桥板	56.17	1063.19	59719.38	m3	C30钢筋砼桥板	56.17	1051.92	59086.35	-633.03
1.1.24	500109001007	普通混凝土	m3	C30钢筋砼桥墩	44.61	1025.03	45726.59	m3	C30钢筋砼桥墩	44.61	1013.79	45225.17	-501.42
1.1.25	500111001002	钢筋加工与安装	t	螺纹钢	14.127	5814.88	82146.81	t	螺纹钢	14.127	5782.37	81687.54	-459.27
1.1.26	500109009001	伸缩缝	m2	沥青杉板伸缩缝	10.5	155.47	1632.44	m2	沥青杉板伸缩缝	10.5	156.19	1640	7.56
1.1.27	500105017001	塑料排水管	m	DN50PVC泄水管@500	18.42	10.86	200.04	m	DN50PVC泄水管@500	18.42	10.86	200.04	
1.1.28	暂估	其他永久建筑工程	m	40cm高不锈钢栏杆,表面涂刷青黑色氟碳漆	74.6	120	8952	m	40cm高不锈钢栏杆,表面涂刷青黑色氟碳漆	74.6	120	8952	
1.1.29	500109014001	混凝土表面防护涂料	m2	灰色真石漆饰面,12mm厚1:3水泥砂浆;8mm厚1:2.5水泥砂浆	164.12	130	21335.6	m2	灰色真石漆饰面,12mm厚1:3水泥砂浆;8mm厚1:2.5水泥砂浆	164.12	130	21335.6	
1.1.30	500115006001	混凝土道路路面	m3	道路C30砼路面20厚	27.1	914.32	24778.07	m3	道路C30砼路面20厚	27.1	903.12	24474.55	-303.52

分类分项清单对比表

工程名称：富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减合价 (元)		
			单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量		单价 (元)	合价 (元)
1. 1. 31	500109001008	普通混凝土	m3	C30钢筋混凝土池	32.55	792.4	25792.62	m3	C30钢筋砼消力池	32.55	781.26	25430.01	-362.61
1. 1. 32	500109001010	普通混凝土	m3	导水墙C30钢筋砼	40.37	877.83	35438	m3	导水墙C30钢筋砼	40.37	866.6	34984.64	-453.36
1. 1. 33	500103018001	抛石固脚	m3	抛石固脚，堰脚抛石单块块石重量不小于60kg，软化系数不小于0.75。	46.07	213.91	9854.83	m3	抛石固脚，堰脚抛石单块块石重量不小于60kg，软化系数不小于0.75。	46.07	213.91	9854.83	
1. 1. 34	500105017002	塑料排水管	m	泄水孔采用孔径75mmUPVC，间距0.5m，梅花形布置；泄水孔向外坡度为5%，泄水孔应保持直通无阻，进口外包300g/m2土工布；	72	22.44	1615.68	m	泄水孔采用孔径75mmUPVC，间距0.5m，梅花形布置；泄水孔向外坡度为5%，泄水孔应保持直通无阻，进口外包300g/m2土工布；	72	22.44	1615.68	
1. 1. 35	500109009002	伸缩缝	m2	沥青杉板	190.7	155.47	29648.13	m2	沥青杉板	190.7	156.19	29785.43	137.3
1. 1. 36	500109008001	止水工程	m	橡胶止水带，止水铜片厚1mm	17.7	809.71	14331.87	m	橡胶止水带，止水铜片厚1mm	17.7	810.68	14349.04	17.17



分类分项清单对比表

工程名称：富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减合价 (元)		
			单位	项目特征	工程量	单价(元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量		单价(元)	合价(元)
1.1.37	500115001001	钢管铺设	m	DN300螺旋钢管,厚度8mmDN300螺旋钢管,厚度8mm	17.15	372.35	6385.8	m	DN300螺旋钢管,厚度8mmDN300螺旋钢管,厚度8mm	17.15	372.35	6385.8	
1.1.38	500109001011	普通混凝土	m3	C25钢筋砼外包	9.76	834.12	8141.01	m3	C25钢筋砼外包	9.76	822.94	8031.89	-109.12
1.1.39	500111001003	钢筋加工与安装	t	螺纹钢	0.598	5814.88	3477.3	t	螺纹钢	0.598	5782.37	3457.86	-19.44
1.1.40	500115022003	其他永久建筑工程	m3	C30钢筋砼竖井, DN500插板闸门	6.04	1483.79	8962.09	m3	C30钢筋砼竖井, DN500插板闸门	6.04	1472.67	8894.93	-67.16
1.1.41	500109001012	普通混凝土	m3	C25钢筋砼现浇	3.57	752.49	2686.39	m3	C25钢筋砼现浇	3.57	741.36	2646.66	-39.73
1.1.42	暂估	其他永久建筑工程	台	启闭机为QL型螺杆式手电两用启闭机(启门力10t,闭门力8t,电机功率2.2kw)闸门、螺杆、启闭机为成套商品,具有远程控制、限位功能。	1	20000	20000	台	启闭机为QL型螺杆式手电两用启闭机(启门力10t,闭门力8t,电机功率2.2kw)闸门、螺杆、启闭机为成套商品,具有远程控制、限位功能。	1	20000	20000	

分类分项清单对比表

工程名称：富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程

序号	项目编码	项目名称	送审				审定				增减合价 (元)		
			单位	项目特征	工程量	单价 (元)	合价 (元)	单位	项目特征	工程量		单价 (元)	合价 (元)
1.1.43	500115022005	其他永久建筑工程	项	管理房, 详见 土建清单	1	28612	28612	项	管理房, 详 见土建清单	1	28796.5	28796.5	184.5
1.1.44	暂估	其他永久建筑工程	项	界桩10个、水 位尺5个、制度 牌6个、标牌1 个、工作线路 标牌10块、防 汛警示牌1个、 安全警示牌2个 、沉降位移点5 个	1	8150	8150	项	界桩10个、 水位尺5个、 制度牌6个、 标牌1个、工 作线路标牌 10块、防汛 警示牌1个、 安全警示牌2 个、沉降位 移点5个	1	8150	8150	
2		机电设备及安装工程			1					1			
2.1					1					1			
2.2					1					1			
2.3					1					1			
3		金属结构设备及安装 工程			1					1			
3.1					1					1			
3.2					1					1			
3.3					1					1			
		合计					2262857.1					2245160.71	-17696.36

施工临时清单计价表

工程名称：富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程

序号	项目名称	送审				审核				增减合价 (元)	
		单位	项目特征	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	单位	项目特征	工程量		综合单价 (元)
	施工导流工程										
	施工导流工程	项		1	5000	5000	项		1	5000	5000
	施工交通工程										
	临时道路	m	宕渣填筑厚500（挑选开挖料），原有坝体开挖填筑，拆除，外运5m，4c波形护栏97m，工程结束后设置在上坝道路至库区侧	90	952. 71	85743. 9	m	宕渣填筑厚500（挑选开挖料），原有坝体开挖填筑，拆除，外运5m，4c波形护栏97m，工程结束后设置在上坝道路至库区侧	90	431. 95	38875. 5
											-46868. 4
	施工场外供电工程										
		项		1			项		1		
	施工房屋建筑工程										
	施工房屋建筑工程	项		1	5000	5000	项		1	5000	5000
	安全文明施工费										
	安全施工费	项		1	37149. 42	37149. 42	项		1	36113. 44	36113. 44
	文明标化工地建设费	项		1	9287. 36	9287. 36	项		1	9028. 36	9028. 36
	其他临时工程										-259
	其他临时工程	项		1	17762. 07	17762. 07	项		1	17266. 74	17266. 74
											-495. 33
合计						159942. 75				111284. 04	-48658. 71



# 专业工程费用审核表

单位及专业工程名称：管理房-建筑装饰工程

序号	项目名称	费率(%)		金额(元)		核增	核减
		送审	审定	送审	审定		
1	分部分项工程量清单			21483.82	21652.83	169.01	
2	措施项目清单			3207.39	3207.67	0.28	
2.1	组织措施项目清单			551.27	551.27		
2.2	技术措施项目清单			2656.12	2656.40	0.28	
3	其他项目清单						
4	规费	25.78	25.78	1558.31	1558.31		
5	税金	9	9	2362.46	2377.69	15.23	
6	总报价 (1+2+3+4+5)			28611.98	28796.50	184.52	

分部分项工程预算审核对比表

单位及专业工程名称：管理房-建筑装饰工程

序号	送审					审定					核增	核减			
	项目 编码	项目名 称	项目特征	单位	工程 量	单价	合价	项目编 码	项目名 称	项目特征			单位	工程 量	单价
1	01010 10020 01	挖一般土方	挖一般土方，土方类别及干湿度自行考虑，多余土方就近堆放	m3	9.68	7.05	68.24	01010 10020 01	挖一般土方	挖一般土方，土方类别及干湿度自行考虑，多余土方就近堆放	m3	9.68	7.05	68.24	
2	01010 30010 01	回填方	土方回填夯实	m3	1.65	16.68	27.52	01010 30010 01	回填方	土方回填夯实	m3	1.65	16.68	27.52	
3	01040 10030 01	实心砖墙	M5.0混合砂浆砌筑实心砖墙，1砖厚	m3	6	494.89	2969.34	01040 10030 01	实心砖墙	M5.0混合砂浆砌筑实心砖墙，1砖厚	m3	6	492.36	2954.16	15.18
4	01040 30010 01	石基础	M7.5混合砂浆砌筑浆砌块石基础	m3	7.04	443.03	3118.93	01040 30010 01	石基础	M7.5混合砂浆砌筑浆砌块石基础	m3	7.04	445.66	3137.45	18.52
5	01050 10010 02	垫层	150厚C25混凝土地面	m3	0.94	486.44	457.25	01050 10010 02	垫层	150厚C25混凝土地面	m3	0.94	561.18	527.51	70.26
6	01050 10010 06	垫层	100mm厚碎石垫层	m3	0.62	259.21	160.71	01050 10010 06	垫层	100mm厚碎石垫层	m3	0.62	259.21	160.71	
7	01050 30010 01	基础梁	C25混凝土基础梁	m3	0.99	492.40	487.48	01050 30010 01	基础梁	C25混凝土基础梁	m3	0.99	554.01	548.47	60.99
8	01050 20010 01	矩形柱	C25混凝土矩形柱	m3	0.75	572.68	429.51	01050 20010 01	矩形柱	C25混凝土矩形柱	m3	0.75	634.29	475.72	46.21
9	01050 30040 01	圈梁	C25混凝土圈梁	m3	0.6	568.64	341.18	01050 30040 01	圈梁	C25混凝土圈梁	m3	0.6	643.38	386.03	44.85
10	01050 30050 01	过梁	C25混凝土过梁	m3	0.05	568.64	28.43	01050 30050 01	过梁	C25混凝土过梁	m3	0.05	643.38	32.17	3.74

分部分项工程预算审核对比表

序号	送审							审定					核增	核减		
	项目 编码	项目名 称	项目特征	单位	工程 量	单价	合价	项目编 码	项目名 称	项目特征	单位	工程量			单价	合价
11	01050 50030 01	斜板	C25混凝土斜板	m3	1.82	524.38	954.37	01050 50030 01	斜板	C25混凝土斜板	m3	1.82	585.99	1066.50	112.13	
12	01051 50010 03	现浇构件钢筋	热轧带肋钢筋	t	0.681	4682.40	3188.71	01051 50010 03	现浇构件钢筋	热轧带肋钢筋	t	0.681	4317.5	2940.22		248.49
13	01080 20040 01	防盗门	钢制防盗门，含门、框、扇、油漆及五金配件等一切配齐，具体做法详见图纸	m2	1.89	484.91	916.48	01080 20040 01	防盗门	钢制防盗门，含门、框、扇、油漆及五金配件等一切配齐，具体做法详见图纸	m2	1.89	484.94	916.54	0.06	
14	01080 70010 01	金属（塑钢、断桥）窗	70系列古铜色铝合金推拉窗，外加不锈钢防盗栅，含五金等一切配件配齐，具体做法详见图纸	m2	3.6	538.67	1939.21	01080 70010 01	金属（塑钢、断桥）窗	70系列古铜色铝合金推拉窗，外加不锈钢防盗栅，含五金等一切配件配齐，具体做法详见图纸	m2	3.6	538.67	1939.21		
15	01090 10010 01	瓦屋面	黑色波形瓦4厚sbs防水卷材一道	m2	15.16	119.62	1813.44	01090 10010 01	瓦屋面	黑色波形瓦4厚sbs防水卷材一道	m2	15.16	120.35	1824.51	11.07	
16	01120 10010 01	墙面一般抹灰	内墙：1:3水泥砂浆底，1:2.5水泥砂浆墙面	m2	12.05	30.79	371.02	01120 10010 01	墙面一般抹灰	内墙：1:3水泥砂浆底，1:2.5水泥砂浆墙面	m2	12.05	30.95	372.95	1.93	
17	01120 10010 02	墙面一般抹灰	外墙：1:3水泥砂浆底，1:2.5水泥砂浆铁板光面	m2	33.11	20.73	686.37	01120 10010 02	墙面一般抹灰	外墙：1:3水泥砂浆底，1:2.5水泥砂浆铁板光面	m2	33.11	20.88	691.34	4.97	
18	01130 10010 01	天棚抹灰	1:1.4水泥石灰砂浆铁板光面，素白水泥浆刮平	m2	15.16	20.10	304.72	01130 10010 01	天棚抹灰	1:1.4水泥石灰砂浆铁板光面，素白水泥浆刮平	m2	15.16	20.22	306.54	1.82	
19	01140 70010 05	墙面喷刷涂料	浅灰色外墙涂料	m2	33.11	23.20	768.15	01140 70010 05	墙面喷刷涂料	浅灰色外墙涂料	m2	33.11	23.2	768.15		

分部分项工程预算审核对比表

序号	送审							审定							核增	核减		
	项目 编码	项目名 称	项目特征	单位	工程 量	单价	合价	项目编 码	项目名 称	项目特征	单位	工程 量	单价	合价				
20	01140 70010 03	墙面喷 刷涂料	内墙：1:1:4水泥石灰砂浆铁板光 面，素白水泥浆刮平，白涂料刷 白二度	m2	19.08	36.39	694.32	01140 70010 03	墙面喷 刷涂料	内墙：1:1:4水泥石灰砂浆铁板光 面，素白水泥浆刮平，白涂料刷 白二度	m2	19.08	36.66	699.47	5.15			
21	01140 70020 01	天棚喷 刷涂料	白涂料二度	m2	15.16	8.46	128.25	01140 70020 01	天棚喷 刷涂料	白涂料二度	m2	15.16	8.46	128.25				
22	011b0 01	泵房照 明工程	泵房照明工程	项	1	1000.00	1000.00	011b0 01	泵房照 明工程	泵房照明工程	项	1	1000	1000.00	1000.00			
23	01050 70010 02	散水、 坡道	600宽散水护坡	m2	7.18	87.77	630.19	01050 70010 02	散水、 坡道	600宽散水护坡	m2	7.18	94.87	681.17	50.98			
	合 计							21483.82	合 计							21652.83	1432.68	263.67



技术措施项目预算审核对比表

序号	送审					审定							核增	核减	
	项目 编码	项目名 称	项目特征	单位	工程 量	单价	合价	项目 编码	项目名称	项目特征	单位	工程 量			单价
1	01170 20020 01	矩形柱	矩形柱复合木模	m2	3.14	55.68	174.84	11702 00200 1	矩形柱	矩形柱复合木模	m2	3.14	55.68	174.84	
	01050 30010 02	基础梁	基础梁复合木模	m2	13.2	54.99	725.87	10503 00100 2	基础梁	基础梁复合木模	m2	13.2	55	726.00	0.13
3	01050 30040 02	圈梁	圈梁复合木模	m2	8.25	55.78	460.19	10503 00400 2	圈梁	圈梁复合木模	m2	8.25	55.78	460.19	
	01050 30050 02	过梁	过梁复合木模	m2	1.98	55.78	110.44	10503 00500 2	过梁	过梁复合木模	m2	1.98	55.78	110.44	
5	01050 50030 02	斜板	斜板复合模板	m2	15	68.29	1024.35	10505 00300 2	斜板	斜板复合模板	m2	15	68.3	1024.50	0.15
	01170 10010 01	综合脚手 架	混凝土结构综合脚手架 檐 高（7m以内） 层高（6m以 内）	m2	7.5	21.39	160.43	11701 00100 1	综合脚手架	混凝土结构综合脚手架 檐 高（7m以内） 层高（6m以 内）	m2	7.5	21.39	160.43	
	合 计						2656.12	合 计						2656.40	0.28

# 关于富阳区万市镇何家村龙王坎山塘综合整治工程的情况 说明

杭州市富阳区财政项目预审审核中心：

1. 本工程弃料运距按 5km 考虑。

杭州市富阳区万市镇何家村股份经济合作社

2025 年 1 月 2 日

